anexos, e esclarecer possíveis dúvidas acerca da execução dos serviços. 

5. CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR 

5.1. Será selecionado aquele fornecedor que oferecer o menor preço global para 

os serviços ofertados. 

5.2. O valor global de R$ 532.000,00 (quinhentos e trinta e dois mil reais) será 

o máximo aceitável para a proposta vencedora, conforme tabela a seguir: 

Item 

Quantidade Valor Un Valor Total 

Conteúdos para redes sociais, em 

formatos de cards ou vídeos 

(horizontais, quadrados e/ou 

verticais) sobre informação